
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości o powierzchni 
250 m2 , oznaczonej numerem działki 306 położonej  w obrębie 7 Tomaszowa Mazowieckiego (ulica 

Nowowiejska)

Na podstawie  art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204, poz. 1509, poz. 2348) oraz §18 ust.1 i ust. 2 pkt 6 uchwały nr XLI/349/2017 Rady 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 
poz.5624) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat, części nieruchomości 
o powierzchni 250 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 306, położonej w obrębie 
7 Tomaszowa Mazowieckiego (ulica Nowowiejska), stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy

2. Załącznik graficzny określający część nieruchomości podlegającą wydzierżawieniu stanowi integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 0FBD6B2B-C0CF-4080-9A82-832958EEFC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/33/2019

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 0FBD6B2B-C0CF-4080-9A82-832958EEFC7B. Podpisany Strona 1




